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Abstract Turkish translation. 

 

Özet  

 

Arka plan 

Abdüksiyon kısıtlılığı ve topallama kapalı antegrad femoral çivi uygulamasının iyi bilinen 

komplikasyonlarıdır. Superior gluteal sinir ve gluteus medius kasının cerrahi sırsında yaralanması, 

bu duruma katkıda bulunması en muhtemel faktörlerdir. Bu kadavra çalışmasının amacı, çivi 

yerleştirilmesi sırasında kullanılan çeşitli alt ekstremite pozisyonlarındaki sinir ve kas yaralanması 

riskini değerlendirmektir.  

 

Yöntem 

Formolde-sabitlenmiş 10 erişkin kadavrasının 13 kalçası diseke edildi. Kadavra tam lateral 

pozisyonda iken 9 mm oyucu, retrograd olarak interkondiler çentikten sokuldu ve gluteus medius 

kasından geçirildi. Oyucunun bu kasın alt yüzeyinden giriş noktası ile superior gluteal sinirin ana 

inferior dalı arasındaki mesafe (sinir–oyucu mesafesi) ve oyucunun kasın içerisine girdiği ve çıktığı 

noktalar arası uzaklıklar (kas içi mesafe), üç farklı kalça pozisyonunda ölçüldü: 15° fleksiyon ve 15° 

addüksiyon (Pozisyon 1), 30° fleksiyon ve 30° addüksiyon (Pozisyon 2), 60° fleksiyon ve 30° 

addüksiyon (Pozisyon 3). 

 

Sonuçlar 

Pozisyon 1’de ortalama sinir-oyucu mesafesi 7 mm ve ortalama kas içi mesafe 24 mm idi. Üç 

kalçada sinir oyucu tarafından direkt olarak hasarlandı ve iki kalçada mesafe 5 mm’den daha azdı. 

Pozisyon 2’de ortalama sinir-oyucu mesafesi 21 mm ve ortalama kas içi mesafe 18 mm idi. Pozisyon 



3’de ortalama sinir-oyucu mesafesi 33 mm ve ortalama kas içi mesafe 11 mm idi. Bu pozisyonda 

oyuculardan hiçbiri sinire 20 mm den daha fazla yaklaşmadı.  

 

Çıkarımlar 

Kalçanın fleksiyon ve addüksiyon derecesi arttırılarak kapalı antegrad femur çivisi uygulaması 

sırasındaki superior gluteal sinir ve gluteus medius kas yaralanması riski azaltılabilir.  

 

Klinik anlamlılık 

Superior gluteal sinir ve gluteus medius kas yaralanması riski, kısıtlı derecelerdeki kalça fleksiyonu 

ve addüksiyonunda (traksiyon masasında supin pozisyonda olduğu gibi), daha yüksek derecelerdeki 

kalça fleksiyon ve addüksiyonuna göre (traksyon masasında lateral pozisyon veya normal bir masada 

yarı yan yatar [sloppy lateral] lateral pozisyonda olduğu gibi) daha fazladır. Bu nedenle femur 

çivisinin artmış kalça fleksiyon ve addüksiyonunda yerleştirilmesi, superior gluteal sinir ve gluteus 

medius kas yaralanması riskini azaltabilecektir.  


